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Duomenų valdiklis TRIMBLE TSC7

DUOMENŲ VALDIKLIS TRIMBLE TSC7
Trimble  TSC7  valdiklis  su  „Trimble  Access“  programine  įranga  sujungia  planšetinio  ir  nešiojamojo
kompiuterio galią bei patikimą konstrukciją viename įrenginyje. Trimble TSC7 – atsparus, ergonomiškas ir
galingas nešiojamasis lauko kompiuteris su Microsoft Windows 10 Pro ir „Trimble Access“ geodezinių
matavimų programine įranga, suteikiantis didžiulį funkcionalumą ir pritaikomumą dirbant kasdien lauko
sąlygomis. Darbų efektyvumą ir patogumą užtikrina 7 colių (18 cm) skersmens lietimui jautrus ir ryškus
ekranas.

PRIVALUMAI

Atnaujinta „Trimble Access“ geodezinių matavimų programinė įranga
Didelis 7 colių jutiklinis ekranas, valdomas pirštu arba rašikliu
„Windows 10 Pro“ operacinė sistema
Suderinamas su „Microsoft Office“, žiniatinklio naršyklėmis ir kitomis programomis
Galima dirbti su dideliais failais, sudėtingais vaizdais, taškų debesimis ir kitais 3D duomenimis
Intel Pentium procesorius su 8 GB RAM ir 64 GB vidine atmintimi
Išsamios ryšio galimybės
Priekinės ir galinės kameros
Šviečianti ir funkcionali klaviatūra
Ypatingai atsparus nešiojamas lauko kompiuteris (IP68 atsparumo standartas)
Ergonomiškas dizainas
Keičiamos baterijos su LED indikatoriais
Pritaikytas darbui lauke ir biure



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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